
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

41 /IIdobaJ 1FEB 2010 .- FACULTAD O 

VISTO: 
Las reuniones de trabajo de distintas Áreas de esta Unidad Académica 
entre ellas Decanato, Módulos de Idioma, Área de Concursos, 
realizadas en Valparaíso sIno de Ciudad Universitaria, entre el día 3 y el 
29 de Diciembre del 2009, 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

La Ordenanza del H.C.S. N° 4/06, 


LA DECANA DE LA FACULTA DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Disponer el pago a favor de Catini María Alejandra, en concepto de 
refrigerios, según detalle, por el monto total de pesos un mil noventa y dos 
con veinticinco centavos ($ 1092.25) 

. ~ 

NOMBRE FECHA MONTO ÁREAN° FACTURA 
03/12/09 $ 8,750001-00000264 DECANATOCATINI, MARíA ALEJANDRA 

$ 5,7507/12/09 0001-00000266 DECANATOCATINI, MARíA ALEJANDRA 
28/12/09 0001-00000273 $ 26,75 DECANATOCATINI, MARíA ALEJANDRA 
22/12/09 0001-00000271 $ 29,50 CONCURSOCATINI , MARíA ALEJANDRA 
03/12/09 0001-00000263 $ 63 ,25 CONCURSOCATINI, MARíA ALEJANDRA 
07/12/09 0001-00000265 $ 16,75 CONCURSOCATINI, MARíA ALEJANDRA 



s GABRIEl. c::: 
IJcPRO SECRETARíAECO Nóm CA HilA :~i" 
FACULTAD DE 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


CATINI, MARíA ALEJANDRA 14/12/09 0001-00000268 $ 67,25 CONCURSO 

CATINI, MARíA ALEJANDRA 21/12/09 0001-00000270 $ 67,75 CONCURSO 

CATINI, MARíA ALEJANDRA 28/12/09 0001-00000274 $800,00 MODULOS DE IDIOMA 

CATINI, MARíA ALEJANDRA 29/12/09 0001-00000275 $ 6,50 DECANATO 

TOTAL $1092.25 

Art.2°.- Comuníquese y de forma 
GG/vn 

J~/) 
~ 

Praf. Dra. SILVIA N. BAREI 
DE C A NA 

. FACULTAD DE LEN GUAS 
LENe JI .S l' ,l;v"fsídaci Nocional de Córdob" 

UNI VERS IDAD t'AC!ONAl D( CG,·.;i' .' 


